PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020 – ERRATA

Processo Administrativo: 1578/2021
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata da

publicação do Pregão supracitado:

Onde se lê:
RECURSO
Leia-se:
IMPUGNAÇÃO